
Osoba wyznaczona do kontaktu: 
Tel. 63 240 12 86  
 

........................................ 

(pieczęć jednostki) 

Prezydent Miasta Konina 

działający na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2021.1899 t.j.) przekazuje do publicznej wiadomości: 

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do oddania  

w dzierżawę 

Miejscowość 

(obręb 

ewidencyjny) 

Adres 

nieruchomości 

Numer 

działki 

Powierzchnia 

działki 

przeznaczona 

do oddania w 

dzierżawę 

Numer księgi 

wieczystej 

Konin, obręb 

Pątnów 

62-510 Konin 

Pątnów 

433/4 

450/1 

454/1 

455/3 

457/1 

459/3 

1,1825 ha 

1,6161 ha 

1,3174 ha 

1,8441 ha 

1,6855 ha 

0,9880 ha 

KN1N/00042239/4 

 

1. Przeznaczenie nieruchomości: 

Działki oznaczone symbolem i przeznaczone pod: 10ZI – tereny zieleni niskiej, W/P – 

zbiornik wodny opadów obojętnych. 

2. Sposób zagospodarowania: 

Uprawy rolne. 

3. Opis nieruchomości: 

Dzierżawa gruntu na cele upraw rolnych o łącznej powierzchni 8,6336 ha. 

4. Wysokość opłaty z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy 

Czynsz dzierżawy zgodnie z Zarządzeniem Nr 163/2022 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 8 listopada 2022 roku w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu 

nieruchomości na rok 2023 r, w stawce 500,00 zł/10 000 m2  rocznie (VAT- zwolniony). 

5. Termin wnoszenia opłaty 

Zgodnie z postanowieniami umowy. 

6. Zasady aktualizacji opłaty 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Konina w sprawie stawek czynszu dzierżawnego  

i najmu nieruchomości.  

7. Uwagi (ochrona konserwatorska, służebności itp.) 

Nie dotyczy.     

 

                                                                                                  …….…………………………………….. 

(podpis osoby upoważnionej) 
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